EDITAL Nº03 CSSB /IFB, DE 15 DE MARÇO DE 2017.

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE

AUXÍLIOS DO PROGRAMA DE PROMOÇÃO À PERMANÊNCIA DA POLÍTICA DE

ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL – 1º SEMESTRE/2017

 O Diretor Geral do campus São Sebastião, nomeado pela Portaria n°2.642, de 30 de

setembro de 2016, publicada no Diário Oficial da União em 3 de outubro de 2016, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, torna público o resultado preliminar do processo de avaliação

socioeconômica para concessão de auxílios dos Programas de Promoção à Permanência

(Presencial e Criança) da Política de Assistência Estudantil – 1º semestre/2017, conforme segue:

1. Resultado Preliminar

T
ip

o

Matrícula
Resultado
Preliminar

P
e

rm
a

n
ê

n
c
ia

 P
re

s
e
n

c
ia

l

162074110005 Deferido

161072600006 Deferido

141078100028 Deferido

171078110018 Deferido

171074100082 Deferido

171074110043 Deferido

151072600021 Deferido

151072600026 Deferido

161072610001 Deferido

141078100033 Deferido

171078110036 Deferido

161074100047 Deferido

151072600015 Deferido

171070010020 Deferido

141078100031 Deferido

161074110085 Deferido

161078100024 Deferido

151072600023 Deferido

161072600036 Deferido

151072610031 Deferido

151078100043 Deferido

151078100038 Deferido

161072600020 Deferido

171072610026 Deferido

151072600013 Deferido

171078100022 Deferido

151072610010 Deferido

151078100037 Deferido

162074100018 Deferido

161072600022 Deferido

171076600034 Deferido

161076600012 Deferido

171078110007 Deferido

171074110084 Deferido

151072600019 Deferido

171078100031 Deferido

161072600001 Deferido

171074100154 Deferido

171074110041 Deferido

162074100005 Deferido

161072610007 Deferido

171078110029 Deferido

171076600014 Deferido

171074100132 Deferido

171074110055 Deferido

161078100022 Deferido

161072600015 Deferido

162074100014 Deferido

161072610034 Deferido

151072610027 Deferido

161078100029 Deferido

161072610028 Deferido

161074100040 Deferido

151072600024 Deferido

152074110056 Deferido

171072610010 Deferido

171070150018 Deferido

161076600041 Deferido

171078110040 Deferido

171074110022 Deferido

171074100084 Deferido

161074110041 Deferido

162074100004 Deferido

161074110009 Deferido

171076600013 Deferido

151072610028 Deferido

161072610019 Deferido

152074110006 Deferido

171072610020 Deferido

161078100018 Deferido

162074100002 Deferido

171078100016 Deferido

171074110049 Deferido

151072600016 Deferido

171078110045 Deferido

171072610019 Deferido

141078100011 Deferido

171072610028 Deferido

171074100135 Deferido

161078100039 Deferido

162078100001 Deferido

161074100005 Deferido

171070010004 Deferido

171078100045 Deferido

151072610014 Deferido

171078100034 Deferido

171078110013 Deferido

171078100011 Deferido

161072610033 Deferido

171072600004 Deferido

151072610032 Deferido

162074100036 Deferido

171074100141 Deferido

161074110020 Deferido

161072610018 Lista de espera

171076600010 Lista de espera

161072600011 Lista de espera

161070090043 Lista de espera

171074100161 Lista de espera

162074110024 Lista de espera

161072610008 Lista de espera

151072600028 Lista de espera

171072610027 Lista de espera

171076600017 Lista de espera

171070010019 Lista de espera

171076600017 Lista de espera

171074110081 Lista de espera

171072600011 Lista de espera

161072610003 Lista de espera

171072600008 Lista de espera

151072610017 Lista de espera

171072610024 Lista de espera

161078100026 Lista de espera

161078100042 Lista de espera

151072610022 Lista de espera

161072600003 Lista de espera

171074100128 Lista de espera

171076600025 Lista de espera

161076600036 Lista de espera

162074100032 Lista de espera

171072610021 Lista de espera

171078100024 Lista de espera

152078100002 Lista de espera

161074110006 Lista de espera

152074100008 Lista de espera

162074100021 Lista de espera

171070010027 Lista de espera

161074110082 Indeferido

161074110016 Indeferido

162074110015 Indeferido

151078100019 Indeferido

141078100001 Indeferido

151072600002 Indeferido

152074110008 Indeferido

161074110040 Indeferido

151072610009 Indeferido

162074110010 Indeferido

161072600026 Indeferido

161072600025 Indeferido

151072610033 Indeferido

171070010029 Indeferido

151072600011 Indeferido

151072610029 Indeferido

152074100052 Indeferido

161072610026 Indeferido

171074100152 Indeferido

151078100009 Indeferido

171072610017 Indeferido

171076600015 Indeferido

161072610010 Indeferido

171074100165 Indeferido

152074100005 Indeferido

152074110032 Indeferido

171070010025 Indeferido

171074100163 Indeferido

161072610030 Indeferido

171072610002 Indeferido

171074110040 Indeferido

141078100006 Indeferido

171072600023 Indeferido

171078100038 Indeferido

171074110066 Indeferido

171074110045 Indeferido

152074110038 Indeferido

171078110049 Indeferido

161072600009 Indeferido

161072600029 Indeferido

151078100031 Indeferido

161072600019 Indeferido

171072600030 Indeferido

161074110063 Indeferido

171078100025 Indeferido

171076600033 Indeferido

171078100006 Indeferido

171074100098 Indeferido

171070150017 Indeferido

171074110075 Indeferido

171070010018 Indeferido

171070150016 Indeferido

161074170011 Indeferido

171074110002 Indeferido

171078100018 Indeferido

151072600005 Indeferido

161072610015 Indeferido

171070010002 Indeferido

161074110008 Indeferido

152074100006 Indeferido

161076600026 Indeferido

151078100036 Indeferido

171078110046 Indeferido

161074110079 Indeferido

C
ri
a

n
ç
a

141078100001 Deferido

152078100004 Deferido

171070010002 Deferido

161074110008 Deferido

152074100006 Deferido

161076600026 Deferido

151078100036 Deferido

171078110046 Deferido

161074110079 Deferido

171078100031 Lista de espera

 162074100005 Lista de espera

161074100040 Lista de espera

171078110040 Lista de espera

171074100084 Lista de espera

162074100004 Lista de espera

162078100001 Lista de espera

171074110081 Lista de espera

152074100008 Lista de espera

161074110040 Indeferido

152074100052 Indeferido

171074100152 Indeferido

171078100022 Indeferido

151078100009 Indeferido

171074100165 Indeferido

152074100005 Indeferido

161074170011 Indeferido

161074100047 Indeferido

EVENTO DATA

PROVÁVEL

HORÁRIO LOCAL

Recurso
12 e 13 de abril de

2017
09h às 20h CDAE

Resultado do recurso e

Resultado final
19 de abril de 2017 Após as 18h

Site do

IFB

Assinatura dos termos de

concessão

20 e 24 de abril de

2017

 Reunião - 20 de abril –

19h30m

Ou Reunião – 24 de abril

– 17 h

CDAE

FERNANDO BARBOSA VITO DA SILVA

DIRETOR GERAL DO CAMPUS SÃO SEBASTIÃO